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      G/51B/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN        141.021,00         71.396,56         69.624,44  50,63         71.396,56              0,00  50,63         71.396,56              0,00  50,63         71.396,56              0,00  50,63

      G/51B/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O                 44.310,00         22.613,06         21.696,94  51,03         22.613,06              0,00  51,03         22.613,06              0,00  51,03         22.613,06              0,00  51,03

      G/51B/14995/00  ANTIGUEDAD                          12.899,00          6.793,78          6.105,22  52,67          6.793,78              0,00  52,67          6.793,78              0,00  52,67          6.793,78              0,00  52,67

      G/51B/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE                61.384,00         32.565,32         28.818,68  53,05         32.565,32              0,00  53,05         32.565,32              0,00  53,05         32.565,32              0,00  53,05

      G/51B/16390/00  OTRAS PRESTACIONES (                 1.624,00              0,00          1.624,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI                 9.098,00              0,00          9.098,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                            270.336,00        133.368,72        136.967,28  49,33        133.368,72              0,00  49,33        133.368,72              0,00  49,33        133.368,72              0,00  49,33

**    1  GASTOS DE PERSONAL                              270.336,00        133.368,72        136.967,28  49,33        133.368,72              0,00  49,33        133.368,72              0,00  49,33        133.368,72              0,00  49,33

      G/51B/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                  1.600,00          1.595,00              5,00  99,69          1.595,00              0,00  99,69            531,64          1.063,36  33,23            398,73            132,91  24,92

      G/51B/21900/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL          47.000,00         44.029,97          2.970,03  93,68         44.029,97              0,00  93,68         10.209,41         33.820,56  21,72         10.209,41              0,00  21,72

      G/51B/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE           1.750,00          1.500,00            250,00  85,71          1.500,00              0,00  85,71            838,74            661,26  47,93            838,74              0,00  47,93

      G/51B/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                   100,00              0,00            100,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22101/00  AGUA                                     0,00            195,02           -195,02   0,00            195,02              0,00   0,00            112,00             83,02   0,00            112,00              0,00   0,00

      G/51B/22109/00  OTROS SUMINISTROS                    9.000,00          7.789,35          1.210,65  86,55          7.789,35              0,00  86,55          7.789,35              0,00  86,55          7.789,35              0,00  86,55

      G/51B/22200/00  TELEFONICAS                          1.000,00            990,00             10,00  99,00            990,00              0,00  99,00            420,00            570,00  42,00            420,00              0,00  42,00

      G/51B/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA                  600,00            500,00            100,00  83,33            500,00              0,00  83,33              0,00            500,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22400/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                     0,00            108,13           -108,13   0,00            108,13              0,00   0,00            108,13              0,00   0,00            108,13              0,00   0,00

      G/51B/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                 2.800,00            120,27          2.679,73   4,30            120,27              0,00   4,30            120,27              0,00   4,30            120,27              0,00   4,30

      G/51B/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS             9.000,00              0,00          9.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22701/00  SEGURIDAD                              400,00              0,00            400,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS         76.400,00         64.016,63         12.383,37  83,79         64.016,63              0,00  83,79         19.594,70         44.421,93  25,65         19.594,70              0,00  25,65

      G/51B/22709/00  OTROS                               27.675,00         23.595,54          4.079,46  85,26         23.595,54              0,00  85,26          5.335,62         18.259,92  19,28          5.278,12             57,50  19,07

      G/51B/22714/00  SERVICIOS DE RECAUDACIÓN            30.600,00         28.678,91          1.921,09  93,72         28.678,91              0,00  93,72         16.757,76         11.921,15  54,76         16.757,76              0,00  54,76

      G/51B/23000/00  DIETAS                                 400,00            296,35            103,65  74,09            296,35              0,00  74,09            296,35              0,00  74,09            296,35              0,00  74,09

      G/51B/23100/00  LOCOMOCION                           1.000,00            181,74            818,26  18,17            181,74              0,00  18,17            181,74              0,00  18,17            181,74              0,00  18,17

*     00  Servicios Centrales                            209.325,00        173.596,91         35.728,09  82,93        173.596,91              0,00  82,93         62.295,71        111.301,20  29,76         62.105,30            190,41  29,67

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS         209.325,00        173.596,91         35.728,09  82,93        173.596,91              0,00  82,93         62.295,71        111.301,20  29,76         62.105,30            190,41  29,67

      G/51B/34900/00  OTROS GASTOS FINANCIEROS               100,00              0,00            100,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                                100,00              0,00            100,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    3  GASTOS FINANCIEROS                                  100,00              0,00            100,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/41506/00  AL CONSORCIO DE TRAN                 3.284,00            397,60          2.886,40  12,11            397,60              0,00  12,11            397,60              0,00  12,11            397,60              0,00  12,11

      G/51B/47000/00  A EMPRESAS PRIVADAS              2.540.656,00      1.162.908,98      1.377.747,02  45,77      1.162.908,98              0,00  45,77      1.162.908,98              0,00  45,77      1.162.908,98              0,00  45,77

*     00  Servicios Centrales                          2.543.940,00      1.163.306,58      1.380.633,42  45,73      1.163.306,58              0,00  45,73      1.163.306,58              0,00  45,73      1.163.306,58              0,00  45,73

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                     2.543.940,00      1.163.306,58      1.380.633,42  45,73      1.163.306,58              0,00  45,73      1.163.306,58              0,00  45,73      1.163.306,58              0,00  45,73

      G/51B/60200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                 3.125,00              0,00          3.125,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/60500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                   625,00              0,00            625,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                 47.421,00        101.600,00        -54.179,00 214,25              0,00        101.600,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/60700/00  BIENES DESTINADOS US                20.750,00              0,00         20.750,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/60800/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL           3.125,00              0,00          3.125,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/60905/00  APLICACIONES INFORMA                27.500,00            946,00         26.554,00   3,44            946,00              0,00   3,44              0,00            946,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                            102.546,00        102.546,00              0,00 100,00            946,00        101.600,00   0,92              0,00            946,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    6  INVERSIONES REALES                              102.546,00        102.546,00              0,00 100,00            946,00        101.600,00   0,92              0,00            946,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/77000/00  A EMPRESAS PRIVADAS                    625,00              0,00            625,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                                625,00              0,00            625,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    7  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                           625,00              0,00            625,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

***   174701  SERVICIOS CENTRALES                      3.126.872,00      1.572.818,21      1.554.053,79  50,30      1.471.218,21        101.600,00  47,05      1.358.971,01        112.247,20  43,46      1.358.780,60            190,41  43,45

****  1747  CONSORCIO TRANSPORTE METROPOLI             3.126.872,00      1.572.818,21      1.554.053,79  50,30      1.471.218,21        101.600,00  47,05      1.358.971,01        112.247,20  43,46      1.358.780,60            190,41  43,45
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      G/51B/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN        141.021,00              0,00        141.021,00              0,00

      G/51B/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O                 44.310,00              0,00         44.310,00              0,00

      G/51B/14995/00  ANTIGUEDAD                          12.899,00              0,00         12.899,00              0,00

      G/51B/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE                61.384,00              0,00         61.384,00              0,00

      G/51B/16390/00  OTRAS PRESTACIONES (                 1.624,00              0,00          1.624,00              0,00

      G/51B/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI                 9.098,00              0,00          9.098,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            270.336,00              0,00        270.336,00              0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                              270.336,00              0,00        270.336,00              0,00

      G/51B/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                  1.600,00              0,00          1.600,00              0,00

      G/51B/21900/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL          47.000,00              0,00         47.000,00              0,00

      G/51B/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE           1.750,00              0,00          1.750,00              0,00

      G/51B/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                   100,00              0,00            100,00              0,00

      G/51B/22101/00  AGUA                                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/51B/22109/00  OTROS SUMINISTROS                    9.000,00              0,00          9.000,00              0,00

      G/51B/22200/00  TELEFONICAS                          1.000,00              0,00          1.000,00              0,00

      G/51B/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA                  600,00              0,00            600,00              0,00

      G/51B/22400/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/51B/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                 2.800,00              0,00          2.800,00              0,00

      G/51B/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS             9.000,00              0,00          9.000,00              0,00

      G/51B/22701/00  SEGURIDAD                              400,00              0,00            400,00              0,00

      G/51B/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS         76.400,00              0,00         76.400,00              0,00

      G/51B/22709/00  OTROS                               27.675,00              0,00         27.675,00              0,00

      G/51B/22714/00  SERVICIOS DE RECAUDACIÓN            30.600,00              0,00         30.600,00              0,00

      G/51B/23000/00  DIETAS                                 400,00              0,00            400,00              0,00

      G/51B/23100/00  LOCOMOCION                           1.000,00              0,00          1.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            209.325,00              0,00        209.325,00              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS         209.325,00              0,00        209.325,00              0,00

      G/51B/34900/00  OTROS GASTOS FINANCIEROS               100,00              0,00            100,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                                100,00              0,00            100,00              0,00

**    3  GASTOS FINANCIEROS                                  100,00              0,00            100,00              0,00

      G/51B/41506/00  AL CONSORCIO DE TRAN                 3.284,00              0,00          3.284,00              0,00

      G/51B/47000/00  A EMPRESAS PRIVADAS              2.540.656,00              0,00      2.540.656,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          2.543.940,00              0,00      2.543.940,00              0,00

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                     2.543.940,00              0,00      2.543.940,00              0,00

      G/51B/60200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                 3.125,00              0,00          3.125,00              0,00

      G/51B/60500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                   625,00              0,00            625,00              0,00

      G/51B/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                  6.250,00         41.171,00         47.421,00              0,00

      G/51B/60700/00  BIENES DESTINADOS US                20.750,00              0,00         20.750,00              0,00

      G/51B/60800/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL           3.125,00              0,00          3.125,00              0,00

      G/51B/60905/00  APLICACIONES INFORMA                27.500,00              0,00         27.500,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                             61.375,00         41.171,00        102.546,00              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                               61.375,00         41.171,00        102.546,00              0,00

      G/51B/77000/00  A EMPRESAS PRIVADAS                    625,00              0,00            625,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                                625,00              0,00            625,00              0,00

**    7  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                           625,00              0,00            625,00              0,00

***   174701  SERVICIOS CENTRALES                      3.085.701,00         41.171,00      3.126.872,00              0,00

****  1747  CONSORCIO TRANSPORTE METROPOLI             3.085.701,00         41.171,00      3.126.872,00              0,00
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***** TOTAL                                            3.126.872,00      1.572.818,21      1.554.053,79  50,30      1.471.218,21        101.600,00  47,05      1.358.971,01        112.247,20  43,46      1.358.780,60            190,41  43,45
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***** TOTAL                                            3.085.701,00         41.171,00      3.126.872,00              0,00


